
Número 137 - Jueves, 18 de julio de 2019

página 83 

Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X	 http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA
3. Otras disposiciones

Consejería de Agricultura, Ganadería, Pesca 
y Desarrollo Sostenible

Resolución de 8 de julio de 2019, de la Dirección General de Medio Natural, 
Biodiversidad y Espacios Protegidos, por la que se aprueba el procedimiento 
administrativo de deslinde de la vía pecuaria denominada «Vereda de El 
Caballar», tramo 1 desde su inicio hasta la Rambla del Caballar, en el término 
municipal de Almería, en la provincia de Almería.

EXPTE. VP@1189/2017.

Examinado el expediente que acompaña la propuesta de deslinde parcial de la vía 
pecuaria denominada «Vereda de El Caballar», tramo 1 desde su inicio hasta la Rambla 
del Caballar, en el término municipal de Almería, en la provincia de Almería, y a la vista 
de la propuesta de resolución de la Delegación Territorial en Almería, se desprenden los 
siguientes: 

H E C H O S

Primero. La vía pecuaria «Vereda de El Caballar», en el término municipal de Almería, 
está clasificada por Orden Ministerial de 8 de junio de 1965, por la que se aprueba la 
clasificación de las vías pecuarias existentes en el municipio, publicada en Boletín Oficial 
del Estado núm. 143, de fecha 16 de junio de 1965 y en Boletín Oficial de la Provincia de 
Almería núm. 144, de fecha 26 de junio de 1965.

Segundo. Mediante Resolución de 31 de enero de 2018, la Viceconsejería de Medio 
Ambiente y Ordenación del Territorio, acuerda iniciar el procedimiento administrativo de 
deslinde parcial de la vía pecuaria denominada «Vereda de El Caballar», tramo 1 desde 
su inicio hasta la Rambla del Caballar, en el término municipal de Almería, en la provincia 
de Almería, con objeto de ejecutar las actuaciones de acondicionamiento y mejora de la 
mencionada vía pecuaria, previstas en el Programa de Puertas Verdes, en municipios de 
más de 20.000 habitantes. Fase II.

Tercero. Los trabajos materiales de deslinde, previamente anunciados mediante 
avisos y comunicaciones reglamentarias y publicado en el Boletín Oficial de la Provincia 
de Almería núm. 52, de 15 de marzo de 2018, y en BOE núm. 68, de 19 de marzo de 
2018, se iniciaron el día 23 de abril de 2018.

Cuarto. Redactada la proposición de deslinde, se somete a exposición pública, 
previamente anunciada en el Boletín Oficial de la Provincia de Almería núm. 162, de fecha 
23 de agosto de 2018, y en el Boletín Oficial del Estado núm. 213, de fecha 3.9.2018.

Quinto. El Gabinete Jurídico de la Junta de Andalucía emitió el preceptivo Informe con 
fecha 8 de abril de 2019, en el que se constata que el procedimiento administrativo se ha 
instruido de conformidad con el legalmente establecido y que el deslinde se basa en el 
acto de clasificación. 

A la vista de tales antecedentes son de aplicación los siguientes 00
15

92
82



Número 137 - Jueves, 18 de julio de 2019

página 84 

Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X	 http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA
FUNDAMENTOS DE DERECHO

Primero. Compete a la Dirección General de Medio Natural, Biodiversidad y Espacios 
Protegidos la resolución del procedimiento de deslinde, en virtud de lo preceptuado en 
el Decreto 103/2019, de 12 de febrero, por el que se establece la estructura orgánica de 
la Consejería de Agricultura, Ganadería, Pesca y Desarrollo Sostenible y en el artículo 
21.1 del Decreto 155/1998, de 21 de julio, por el que se aprueba el Reglamento de Vías 
Pecuarias de la Comunidad Autónoma de Andalucía.

Segundo. Al presente acto administrativo le es de aplicación lo establecido en la 
Ley 3/1995, de 23 de marzo, de Vías Pecuarias, el Decreto 155/1998, de 21 de julio, y la 
Ley 39/2015, del Procedimiento Administrativo Común de las Administraciones Públicas, 
y demás legislación aplicable al caso. 

Tercero. La vía pecuaria «Vereda de El Caballar», ubicada en el término municipal de 
Almería, en la provincia de Almería, fue clasificada por la citada Orden Ministerial, siendo 
esta clasificación, conforme al artículo 7 de la Ley de Vías Pecuarias y el artículo 12 
del Reglamento de Vías Pecuarias de Andalucía «(…) el acto administrativo de carácter 
declarativo en virtud del cual se determina la existencia, anchura, trazado y demás 
características físicas generales de cada vía pecuaria (...)», debiendo por tanto el deslinde, 
como acto administrativo definitorio de los límites de cada vía pecuaria, ajustarse a lo 
establecido en el acto de clasificación.

Cuarto. Con base a lo determinado en los artículos 8.1 de la Ley 3/1995, de 23 de 
marzo, de Vías Pecuarias, y 17.1 del Decreto 155/1998, de 21 de julio, por el que se 
aprueba el Reglamento de Vías Pecuarias, la definición de la vía pecuaria se ha ajustado 
a lo declarado en el acto de clasificación, con una anchura de 20 metros.

Quinto. En el acto de operaciones materiales se formularon las siguientes alegaciones:
1. Disconformidad con el trazado. Alegan que el camino de cuevas negras transcurre 

por la parte alta de su propiedad, sin descender por ella, y desciende a partir de otro 
punto para alcanzar el cauce de la rambla a los pies del actual puente de la autovía. 

Tal y como se desprende de la documentación que obra en el expediente 
administrativo de deslinde, el trazado propuesto se ajusta a lo determinado en el 
proyecto de clasificación aprobado, así como a la documentación cartográfica, histórica y 
administrativa existente recabada, al objeto de hallar todos los posibles antecedentes que 
facilitaran la identificación de las líneas base que define el trazado.

Revisada la documentación del expediente, la cartografía histórica y demás 
documentos incluidos en el Fondo Documental, se estima parcialmente la alegación, en 
tanto el trazado propuesto por la parte interesada se ajusta al itinerario descrito en el Acto 
de Clasificación.

No ocurre de igual manera, respecto a la disconformidad planteada, cuya pretensión 
es hacer coincidir el trazado de la vía pecuaria por el lado izquierdo del barranco del 
Caballar, en tanto el camino de cuevas negras, sobre el que discurre la vía pecuaria 
según la descripción contenida en el Acto Clasificación, discurre por la vertiente derecha 
del barranco del Caballar, como puede observarse en los planos topográficos históricos 
de los años 1890-1963. 

A colación, cabe mencionar lo determinado en el artículo 217 de la LEC, en cuanto 
a las reglas generales de la carga de la prueba, que exige que sea el reclamante el que 
justifique cumplidamente que el material probatorio en que se sustenta la administración 
es erróneo, y por tanto dicho material ha de ser rebatido o contrarrestado objetivamente, 
tal como declara el Tribunal Supremo, en sentencia de 30 de septiembre de 2009.

Itinerario descrito en el acto de Clasificación: 00
15

92
82



Número 137 - Jueves, 18 de julio de 2019

página 85 

Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X	 http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA
«Arranca del Cordel de la Campita, en el paraje “Fuente de la Higuera”, en el primer 

kilómetro de su recorrido va sobre la vía pecuaria, el Camino-carretera de Enix a Almería, 
deja el camino-carretera a la izquierda para seguir por el “Cerro del águila”, pasa por el 
“Cortijo Cuevas Negras”, sigue por el paraje “El Caballar” y “Cerro del Majano”; sobre la vía 
pecuaria discurre el “Camino de Cuevas Negras”; continua por la “Rambla Caballar”…»

3. Disconformidad con la anchura. Al respecto se indica que por imperativo de los 
dispuesto en el artículo 570 del Código Civil y artículo 4.1 de la Ley 3/1995, de 23 de 
marzo, de Vías Pecuarias, el ancho de la vereda no podrá superar los 20 metros de 
anchura.

La diferencia entre la anchura máxima legalmente establecida y la definida en el acto 
de clasificación, se debe a la reconversión de la unidad de vara a metro, que en ningún 
caso podrá contravenir lo determinado por los artículos anteriormente citados. 

Considerando que el presente deslinde se ha realizado conforme a la clasificación 
aprobada, que se ha seguido el procedimiento legalmente establecido en la Ley 39/2015, 
de 1 de octubre, del Procedimiento Administrativo Común de las Administraciones 
Públicas, con sujeción a lo regulado en la Ley 3/1995, de 23 de marzo, de Vías Pecuarias, 
y al Decreto 155/1998, de 21 de julio, que aprueba el Reglamento de Vías Pecuarias de la 
Comunidad Autónoma de Andalucía, y demás legislación aplicable.

Vistos, la propuesta favorable de deslinde formulada por la Delegación Territorial de 
Medio Ambiente y Ordenación del Territorio en Almería, de 28 de noviembre de 2018 así 
como el Informe del Gabinete Jurídico de la Consejería de Agricultura, Ganadería, Pesca 
y Desarrollo Sostenible de la Junta de Andalucía, de 8 de abril de 2019.

R E S U E L V E

Aprobar el deslinde parcial de la vía pecuaria denominada «Vereda de El Caballar», 
tramo 1 desde su inicio hasta la Rambla del Caballar, en el término municipal de Almería, 
provincia de Almería, en función de la descripción y de las coordenadas que a continuación 
se detallan:

Longitud metros = 6.457,95
Anchura metros = 20

DESCRIPCIÓN REGISTRAL 
Finca rústica de forma alargada con una longitud deslindada de 6.457,95 m, con una 

anchura 20 m, que en adelante se conocerá como Vereda de El Caballar, desde su inicio 
hasta la Rambla del Caballar, en el término municipal de Almería, provincia de Almería, 
cuyos linderos son:

INICIO: Linda de con la vía pecuaria Cordel de Campita, en el término municipal de 
Almería, provincia de Almería.

MARGEN DERECHA: Linda con las siguientes parcelas catastrales	  
	 04900A00400003, 	 04900A00490013,	 04900A00400003,	 04900A00490012,
	 04900A00400014, 	 04900A00490009, 	 04900A00400015,	 04900A00400005, 
	 04900A00490014,	 04900A00400004,	 04900A00490008,	 04900A00400004, 
	 04900A00490007,	 04900A00400004, 	 04900A00490006,	 04900A00400004,
	 04900A00490005,	 04900A00400004, 	 04900A00490001,	 04900A00190000,
	 04900A00100002, 	 04900A00190007,	 04900A00100052, 	 04900A00100005,
	 04900A00190013, 	 04900A00100004,	 04900A00190013,	 04900A00100005,
	 04900A00100011, 	 04900A00100013

00
15

92
82



Número 137 - Jueves, 18 de julio de 2019

página 86 

Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X	 http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA
MARGEN IZQUIERDA: Linda con las siguientes parcelas catastrales 
	 04900A00500002,	 04900A00590004,	 04900A00500003,	 04900A00590004,
	 04900A00500004,	 04900A00590000,	 04900A00790001,	 04900A00700001,
	 04900A00790007,	 04900A00600053,	 04900A00600001,	 04900A00600002,
	 04900A00690002,	 04900A00490000,	 04900A00400005,	 04900A00490000,
	 04900A00690002,	 04900A00600054,	 04900A00690003,	 04900A00600063,
	 04900A00690003,	 04900A00600064,	 04900A00690003,	 04900A00600065,
	 04900A00690002,	 04900A00490000,	 04900A00400022,	 04900A00490004,
	 04900A00400006,	 04900A00490001,	 04900A00190000,	 04900A00100003,
	 04900A00190006,	 04900A00100003,	 04900A00190006,	 04900A00100035,
	 04900A00100004,	 04900A00190013,	 04900A00100005,	 04900A00190013,
	 04900A00100004,	 04900A00190013,	 04900A00100005,	 04900A00190013,
	 04900A00100004,	 04900A00190013,	 04900A00100005,	 04900A00100007,
	 04900A00100009,	 04900A00100010,	 04900A00100011,	 04900A00100013,
	 04900A00190000.
FINAL: linda con la parcela catastral 04900A00190000 y con la Rambla del Caballar.

LISTADO DE COORDENADAS U.T.M. REFERIDAS AL HUSO 30, EN EL SISTEMA 
DE REFERENCIA ETRS89, DE LA VÍA PECUARIA «VEREDA DE EL CABALLAR», 
TRAMO 1 DESDE SU INICIO HASTA LA RAMBLA DEL CABALLAR, EN EL TÉRMINO 

MUNICIPAL DE ALMERÍA, PROVINCIA DE ALMERÍA

PUNTO X Y PUNTO X Y

1D 543002,96 4081848,20 1I 543027,30 4081837,64
2D 543012,93 4081816,83 2I 543030,12 4081828,77
3D 543038,35 4081796,92 3I 543052,81 4081811,01
4D 543051,41 4081779,32 4I1 543067,47 4081791,24

4I2 543071,28 4081781,55
4I3 543069,70 4081771,25

5D 543035,64 4081743,61 5I 543054,39 4081736,56
6D1 543024,78 4081709,03 6I 543043,87 4081703,04
6D2 543023,93 4081701,41
6D3 543026,01 4081694,03
7D 543035,95 4081674,31 7I 543055,42 4081680,14
8D 543039,96 4081639,55 8I 543059,28 4081646,58
9D 543063,94 4081603,24 9I1 543080,63 4081614,26

9I2 543083,93 4081604,06
9I3 543081,48 4081593,62

10D1 543051,06 4081579,75 10I 543068,60 4081570,13
10D2 543048,62 4081571,02
10D3 543050,28 4081562,10
10D4 543055,71 4081554,84
11D 543090,89 4081525,18 11I 543105,57 4081538,96
12D 543102,57 4081509,41 12I 543119,86 4081519,66
13D 543108,18 4081497,28 13I 543127,83 4081502,44
14D 543109,65 4081479,12 14I1 543129,58 4081480,73

14I2 543128,18 4081471,60
14I3 543122,82 4081464,07

15D1 543083,25 4081456,02 15I 543096,42 4081440,97
15D2 543078,38 4081449,61
15D3 543076,44 4081441,79

00
15

92
82



Número 137 - Jueves, 18 de julio de 2019

página 87 

Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X	 http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA
PUNTO X Y PUNTO X Y

15D4 543077,74 4081433,85
15D5 543082,06 4081427,05
15D6 543088,72 4081422,52
16D 543141,66 4081400,41 16I 543155,56 4081416,28
17D 543149,94 4081386,18 17I 543169,11 4081393,01
18D 543152,55 4081369,83 18I1 543172,30 4081372,98

18I2 543171,80 4081364,39
18I3 543167,73 4081356,80

19D1 543133,10 4081347,18 19I 543148,28 4081334,15
19D2 543129,28 4081340,40
19D3 543128,33 4081332,67
19D4 543130,41 4081325,17
20D 543142,13 4081301,84 20I 543161,96 4081306,92
21D1 543143,01 4081277,33 21I 543163,00 4081278,06
21D2 543144,70 4081269,99
21D3 543148,98 4081263,79
22D 543205,80 4081207,97 22I1 543219,81 4081222,23

22I2 543224,25 4081215,69
22I3 543225,80 4081207,94
22I4 543224,23 4081200,19
22I5 543219,78 4081193,66

23D1 543176,67 4081179,50 23I 543190,65 4081165,20
23D2 543171,63 4081171,38
23D3 543170,93 4081161,85
23D4 543174,74 4081153,08
23D5 543182,18 4081147,08
24D 543208,82 4081134,62 24I 543217,63 4081152,57
25D 543227,12 4081125,21 25I 543239,70 4081141,23
26D1 543248,34 4081100,74 26I 543263,45 4081113,85
26D2 543254,67 4081095,88
26D3 543262,39 4081093,88
27D 543308,59 4081091,43 27I1 543309,65 4081111,40

27I2 543319,87 4081107,94
27I3 543326,81 4081099,67

28D1 543323,98 4081057,37 28I 543342,21 4081065,60
28D2 543328,56 4081050,98
28D3 543335,24 4081046,86
29D 543356,90 4081038,80 29I 543367,73 4081056,11
30D 543376,99 4081019,65 30I 543391,71 4081033,25
31D 543388,89 4081005,00 31I 543406,52 4081015,03
32D 543396,59 4080984,01 32I1 543415,37 4080990,90

32I2 543416,52 4080982,28
32I3 543413,90 4080973,99

33D 543363,63 4080927,11 33I 543380,04 4080915,54
34D 543351,01 4080912,21 34I 543364,15 4080896,77
35D 543336,97 4080903,76 35I 543341,84 4080883,35
36D 543325,83 4080904,57 36I 543317,67 4080885,11
37D1 543309,73 4080918,75 37I 543296,51 4080903,73
37D2 543302,41 4080922,85
37D3 543294,04 4080923,58

00
15

92
82



Número 137 - Jueves, 18 de julio de 2019

página 88 

Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X	 http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA
PUNTO X Y PUNTO X Y

37D4 543286,12 4080920,82
37D5 543280,02 4080915,05
38D 543264,87 4080892,95 38I 543278,32 4080877,21
39D1 543215,99 4080869,70 39I 543224,58 4080851,64
39D2 543208,55 4080863,59
39D3 543204,82 4080854,71
39D4 543205,68 4080845,12
39D5 543210,92 4080837,04
40D 543236,36 4080813,23 40I 543253,97 4080824,14
41D 543242,13 4080793,99 41I 543262,24 4080796,56
42D 543241,75 4080783,55 42I 543261,68 4080781,34
43D 543234,21 4080743,06 43I 543254,91 4080744,96
44D 543242,78 4080720,76 44I1 543261,45 4080727,93

44I2 543262,63 4080718,34
44I3 543259,18 4080709,32
44I4 543251,90 4080702,96

45D1 543227,91 4080713,14 45I 543237,03 4080695,34
45D2 543219,97 4080705,79
45D3 543217,03 4080695,37
46D 543216,98 4080662,66 46I 543236,98 4080662,82
47D 543217,51 4080632,09 47I 543237,49 4080633,72
48D 543220,96 4080608,54 48I 543241,03 4080609,48
49D 543218,20 4080556,00 49I 543238,45 4080560,21
50D 543227,20 4080537,97 50I1 543245,10 4080546,90

50I2 543247,20 4080537,97
50I3 543245,09 4080529,03

51D1 543218,68 4080520,90 51I 543236,57 4080511,97
51D2 543216,58 4080511,28
51D3 543219,33 4080501,83
51D4 543226,26 4080494,83
52D 543263,82 4080472,22 52I1 543274,13 4080489,36

52I2 543279,90 4080484,12
52I3 543283,22 4080477,07
52I4 543283,60 4080469,30

53D1 543258,10 4080433,56 53I 543277,88 4080430,64
53D2 543258,56 4080425,48
53D3 543262,18 4080418,25
53D4 543268,38 4080413,04
54D 543304,31 4080393,63 54I 543314,53 4080410,84
55D 543331,85 4080375,74 55I 543347,75 4080389,26
56D 543346,75 4080341,91 56I 543365,53 4080348,88
57D 543361,05 4080295,07 57I 543380,71 4080299,14
58D 543365,72 4080253,63 58I 543385,89 4080253,24
59D 543363,98 4080242,21 59I 543383,07 4080234,69
60D1 543354,38 4080228,16 60I 543370,89 4080216,87
60D2 543351,07 4080219,54
60D3 543351,98 4080210,36
60D4 543356,92 4080202,56
61D 543394,93 4080165,46 61I 543410,66 4080178,05
62D 543401,32 4080155,10 62I 543421,45 4080160,56

00
15

92
82



Número 137 - Jueves, 18 de julio de 2019

página 89 

Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X	 http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA
PUNTO X Y PUNTO X Y

63D 543400,09 4080101,81 63I 543420,13 4080102,94
64D 543405,92 4080059,18 64I 543425,91 4080060,60
65D 543406,29 4079995,08 65I 543426,30 4079992,93
66D 543402,81 4079979,49 66I 543423,83 4079981,87
67D 543422,12 4079939,00 67I 543442,59 4079942,52
68D 543418,29 4079902,50 68I 543438,29 4079901,51
69D 543418,42 4079877,12 69I 543438,42 4079876,64
70D 543416,88 4079848,13 70I 543437,18 4079853,29
71D 543437,20 4079815,09 71I 543453,10 4079827,40
72D 543498,60 4079751,27 72I 543510,59 4079767,65
73D 543524,41 4079738,48 73I 543535,80 4079755,16
74D 543541,38 4079723,05 74I 543555,54 4079737,21
75D 543566,17 4079695,80 75I 543582,51 4079707,56
76D 543574,12 4079681,56 76I 543592,73 4079689,27
77D 543581,76 4079654,58 77I 543600,55 4079661,61
78D1 543593,38 4079629,89 78I 543611,48 4079638,41
78D2 543598,49 4079623,20
78D3 543605,90 4079619,20
79D 543622,09 4079614,51 79I 543626,42 4079634,07
80D 543644,11 4079611,11 80I 543653,88 4079629,83
81D 543657,24 4079597,34 81I 543668,68 4079614,33
82D 543676,16 4079589,87 82I 543685,46 4079607,70
83D 543690,70 4079580,23 83I 543704,00 4079595,41
84D 543700,89 4079568,55 84I 543712,41 4079585,76
85D 543742,61 4079554,42 85I 543752,13 4079572,31
86D 543772,39 4079531,76 86I 543787,33 4079545,52
87D 543786,03 4079510,38 87I 543803,61 4079520,02
88D 543808,04 4079463,01 88I 543827,53 4079468,53
89D 543812,08 4079428,60 89I 543832,06 4079429,91
90D1 543812,82 4079375,29 90I 543832,82 4079375,57
90D2 543814,30 4079368,02
90D3 543818,33 4079361,79
91D 543845,09 4079333,66 91I 543859,67 4079347,35
92D 543892,37 4079282,71 92I 543911,09 4079291,94
93D 543903,69 4079216,13 93I 543923,56 4079218,54
94D 543908,98 4079144,34 94I 543929,07 4079143,78
95D 543901,73 4079088,48 95I 543921,49 4079085,34
96D 543894,23 4079048,61 96I 543914,19 4079046,57
97D 543893,47 4079007,75 97I 543913,53 4079010,84
98D 543907,01 4078967,49 98I 543926,17 4078973,25
99D 543912,16 4078948,17 99I 543930,57 4078956,74
100D 543926,73 4078927,36 100I 543943,69 4078938,01
101D 543935,15 4078912,30 101I 543953,67 4078920,16
102D 543940,45 4078894,76 102I 543959,88 4078899,57
103D 543947,17 4078860,37 103I 543966,65 4078864,96
104D 543958,04 4078820,94 104I 543977,09 4078827,10
105D 543966,30 4078798,76 105I 543985,55 4078804,40
106D 543973,58 4078765,17 106I 543992,67 4078771,53
107D 543981,04 4078748,90 107I 543998,41 4078759,01
108D 543988,24 4078738,91 108I 544003,29 4078752,23

00
15

92
82



Número 137 - Jueves, 18 de julio de 2019

página 90 

Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X	 http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA
PUNTO X Y PUNTO X Y

109D 544005,33 4078723,11 109I 544017,55 4078739,04
110D 544052,23 4078693,52 110I 544065,03 4078709,09
111D 544101,31 4078641,61 111I 544115,76 4078655,44
112D 544140,81 4078600,86 112I 544154,32 4078615,66
113D 544161,32 4078584,30 113I 544172,86 4078600,69
114D 544220,11 4078548,43 114I 544233,16 4078563,90
115D 544250,93 4078513,04 115I 544266,76 4078525,32
116D 544278,49 4078473,03 116I 544295,15 4078484,10
117D 544322,56 4078404,32 117I 544340,06 4078414,08
118D 544340,91 4078366,02 118I 544359,90 4078372,69
119D 544354,25 4078308,66 119I 544372,96 4078316,53
120D 544406,85 4078226,26 120I 544421,74 4078240,11
121D 544447,81 4078195,73 121I 544460,49 4078211,22
122D 544554,45 4078100,10 122I 544566,43 4078116,22
123D 544652,94 4078040,16 123I 544664,49 4078056,54
124D 544778,20 4077938,61 124I 544790,41 4077954,46
125D 544821,64 4077906,81 125I 544832,57 4077923,59
126D 544913,36 4077853,97 126I 544924,73 4077870,50
127D 544972,17 4077806,22 127I 544982,73 4077823,41
128D 544990,19 4077798,19 128I 544996,03 4077817,49
129D 545024,67 4077792,32 129I 545029,57 4077811,78
130D 545072,07 4077776,36 130I 545079,55 4077794,95
131D 545107,15 4077759,82 131I 545119,15 4077776,27
132D1 545126,68 4077738,88 132I 545141,31 4077752,52
132D2 545134,90 4077733,57
132D3 545144,64 4077732,80
132D4 545153,59 4077736,74
133D 545163,49 4077744,44 133I1 545151,20 4077760,22

133I2 545160,09 4077764,15
133I3 545169,77 4077763,43

134D 545187,29 4077736,57 134I 545197,35 4077754,31
135D1 545213,73 4077713,76 135I 545226,79 4077728,91
135D2 545222,70 4077709,33
135D3 545232,69 4077709,80
136D 545237,91 4077711,41 136I 545235,08 4077731,46
137D 545275,28 4077710,71 137I 545278,33 4077730,65
138D1 545302,18 4077702,85 138I 545307,79 4077722,04
138D2 545311,28 4077702,35
138D3 545319,66 4077705,94
138D4 545325,57 4077712,88
138D5 545327,79 4077721,73
138D6 545325,85 4077730,63
139D 545321,96 4077738,80 139I 545304,46 4077729,04
140D 545315,67 4077748,55 140I 545297,63 4077739,62
141D 545306,04 4077775,27 141I1 545287,23 4077768,49

141I2 545286,34 4077778,71
141I3 545290,64 4077788,02
141I4 545298,98 4077793,98

142D 545331,05 4077784,70 142I 545327,46 4077804,72
143D 545363,86 4077784,52 143I 545365,39 4077804,51

00
15

92
82



Número 137 - Jueves, 18 de julio de 2019

página 91 

Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X	 http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA
PUNTO X Y PUNTO X Y

144D 545486,66 4077766,24 144I 545491,94 4077785,67
145D 545559,35 4077736,93 145I 545566,72 4077755,52
146D1 545661,85 4077696,98 146I 545669,11 4077715,61
146D2 545668,82 4077695,61
146D3 545675,83 4077696,77
147D 545727,54 4077715,20 147I 545723,69 4077735,06
148D 545772,76 4077717,04 148I 545770,58 4077736,97
149D 545797,08 4077721,41 149I 545791,32 4077740,69
150D 545859,71 4077748,10 150I 545849,21 4077765,36
151D 545874,20 4077760,06 151I 545861,86 4077775,82
152D 545919,79 4077793,85 152I 545904,81 4077807,64
153D 545944,29 4077833,32 153I 545924,00 4077838,56
154D 545942,91 4077860,82 154I 545922,93 4077859,81

Contra la presente resolución, que no agota la vía administrativa, podrá interponerse 
recurso de alzada ante la persona titular de la Consejería de Agricultura, Ganadería, 
Pesca y Desarrollo Sostenible, conforme a lo establecido en la Ley 39/2015, del 
Procedimiento Administrativo Común de las Administraciones Públicas, en el plazo de 
un mes contado a partir del día siguiente a aquel en que tenga lugar la notificación de la 
presente resolución. 

Sevilla, 8 de julio de 2019.- El Director General, Ángel Andrés Sánchez García.

00
15

92
82


